

HJ TEKNIK Maskinservice ApS
Leddet 17, Lund, 8700 Horsens

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 28 51 57 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Henrik Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJ TEKNIK Maskinservice ApS

Leddets 17

Lund

8700 Horsens

CVR-nr.: 28 51 57 82

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Jørgensen, direktør

Ronni Lauritz Andresen, direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 2

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af service, reparation og renovering af maskiner inden for industrien samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.452.723 kr. mod 9.947.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.398 kr. mod 927.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	9.452.723	9.947.140
1 Personaleomkostninger	-9.033.799	-8.557.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.812	-138.728
Andre driftsomkostninger	-34.410	0
Driftsresultat	288.702	1.250.714
Andre finansielle indtægter	16.449	1.660
Øvrige finansielle omkostninger	-122.867	-104.889
Resultat før skat	182.284	1.147.485
Skat af årets resultat	-38.886	-220.024
Årets resultat	143.398	927.461
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	527.461
Disponeret fra overført resultat	-6.602	0
Disponeret i alt	143.398	927.461

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	199.999	254.311
Materielle anlægsaktiver i alt	199.999	254.311
Deposita	43.650	43.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.650	43.650
Anlægsaktiver i alt	243.649	297.961
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.308.726	1.347.042
Varebeholdninger i alt	1.308.726	1.347.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.858.712	3.463.545
Igangværende arbejder for fremmed regning	785.183	839.898
Andre tilgodehavender	1.794	0
Periodeafgrænsningsposter	365.192	379.626
Tilgodehavender i alt	4.010.881	4.683.069
Likvide beholdninger	19.048	34.918
Omsætningsaktiver i alt	5.338.655	6.065.029
Aktiver i alt	5.582.304	6.362.990

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	142.857	142.857
Overkurs ved emission	0	82.143
Overført resultat	635.885	560.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
Egenkapital i alt	928.742	1.185.344
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.332	58.583
Hensatte forpligtelser i alt	42.332	58.583
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.317.868	1.535.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.317.868	1.535.975
 Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	0
Gæld til pengeinstitutter	626.201	548.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	463.361	854.657
Selskabsskat	182.578	134.441
Anden gæld	1.781.222	2.045.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.293.362	3.583.088
 Gældsforpligtelser i alt	4.611.230	5.119.063
 Passiver i alt	5.582.304	6.362.990

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	142.857	82.143	32.883	0	257.883
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>527.461</u>	<u>400.000</u>	<u>927.461</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	142.857	82.143	560.344	400.000	1.185.344
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.602</u>	<u>150.000</u>	<u>143.398</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-82.143</u>	<u>82.143</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>142.857</u>	<u>0</u>	<u>635.885</u>	<u>150.000</u>	<u>928.742</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.010.985	7.587.019
Pensioner	893.680	840.315
Andre omkostninger til social sikring	44.108	42.644
Personaleomkostninger i øvrigt	85.026	87.720
	<u>9.033.799</u>	<u>8.557.698</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>13</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 626 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.859
Materielle anlægsaktiver		200
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		1.054
Andre eventualforpligtelser		59
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.113</u>
